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Idyllisk med sjøutsikt og  
bryggeplass. Stora Lee,  
Aremark.

Hytta ligger i andre rekke fra vannet, sjønært og med sol hele dagen. 

Hytta holder en normal og koselig hyttestandard. Utstrakt bruk av  
furu med furugulv, og furupanel på vegger og himlinger. Malt  
kjøkkeninnredning. Toalettrommet har en snurredassmodell, og  
vaskerom har vask med utslipp i grunn. I stuen er det installert en  
vedovn av type Jøtul 606. Hytta har solcellepanel.

Hytta har alt på en flate og har en god og lys planløsning. 1.etg.: Entre,  
toalettrom ( type: snurredass ), vaskerom, 2 soverom, åpen stue/​​​ 
kjøkkenløsning med utgang til gedigen delvis overbygd veranda.  
Kjøkken med gasskomfyr og gasskjøleskap. Meget solrikt og med  
flott utsikt til sjøen. Anneks med 2 sengeplasser, innlagt sommervann  
med vaskeservant og dusjkabinett med 12 volts pumpe.  
Redskapsbod.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 52 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 402 890,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 6 908,‑
Selger:	 Jon‑Axel Hauglum

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1993
P‑rom/​​​BRA:	 49/​​​59 m²
Tomtstr.:	 1181.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 15, bnr. 5

Oppdragsnr.:	 1101230044

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 59kvm
P‑rom 49kvm

Arealbeskrivelse
Hytte
Bruksareal
1. etasje: 49 kvm 
Primærrom
1. etasje: 49 kvm Rom med servant, kjøkken/​​​stue, vindfang, toalettrom, 2 soverom.

Anneks
Bruksareal
1. etasje: 10 kvm

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1181.7 m²

Tomtebeskrivelse
I hagen står et koselig anneks/​​​​lekestue.

Pent opparbeidet tomt med delvis plen, blomsterbed, prydbusker og trær. Solrikt og  
meget naturskjønt. Barnevennlig med mye plass for lek og morro. Herlig utsikt til Stora  
Lee på nedsiden.

Båtplass ytterst til venstre på fellesbrygga rett på nedsiden.

Årlig festeavgift
Kr 6 908

Festetid
80 år fra 1993
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Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år iht. konsumprisindeks, jfr. festekontrakten. Neste  
regulering i 2023. 

Iht. festekontrakten kan grunneier hvert 20. år kreve festeavgiften oppjustert til  
prisnivået på den tiden. Neste mulighet i 2023.

Vei og vannavgift p.a.: Kr. 1.200,‑. 

Grunneier har forkjøpsrett. Konferer megler.

Festekontrakt datert
29.03.1993.

Beliggenhet
Hytta ligger i andre rekke fra vannet, sjønært og med sol hele dagen. Fra hytta er det  
kun et steinkast ned til badeplass med sandstrand og felles bryggeanlegg, med egen  
fast båtplass. Et eldorado av et friluftstilbud venter rett på utsiden av dørstokken. Her  
er det et supert sopp‑ og bærterreng i skogene omkring, og sjøveien kan friste med  
enorme båtmuligheter i Stora Lee. Her kommer man over til Sverige ‑ og turen kan  
f.eks. gå til byen Ed på svensk side eller opp til Øymark på norsk side. Det er et utall  
holmer og øyer man kan gå i land på i Stora Lee, og bade‑ og fiskemulighetene er  
mange. Med egen båt har man muligheten til å komme seg til både Vänern og Vättern  
gjennom sluser og elver, som forøvrig også strekker seg hele veien til både Gøteborg  
og Stockholm. Inn til Aremark sentrum kjører man med bil i ca. 15minutter. Her finner  
vi matbutikk, bensinstasjon, kommunehus med bl.a. bibliotek, samt skoler, kafe og  
mye mer.

Adkomst
Man følger riksvei 21 til Aremark og tar i Aremark sentrum inn mot Tolvsby. Man  
fortsetter så denne veien gjennom grusveier helt inn til campingen på Tolvsby. Hold  
der til høyre langs med campingen og deretter opp til venstre etter ca. 100m. Hytta  
kommer opp bakken på venstre side.

Bebyggelsen
Området består av et etablert hyttefelt. I tillegg ligger populære Tolvsby camping på  
den andre siden av bukta.

Bygningssakkyndig
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